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贵州黎平农村商业银行股份有限公司银行结算账户拟转久悬处理明细清单（一）
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账号

2641010001201100032465

2641010001201100035881

2641010001201100037202

2641010001201100038201

2641010001201100039039

2641010001201100041521

2641010001201100041650

2642010001201100041779

2641010001201100044776

2641010001201100045517

2641010001201100048514

2641010001201100050545

2641010001201100051963

2641010001201100052672

2641010001201100057377

2641010001201100058537

2641010001201100060278

2641010001201100061277

2641010001201100067561

2641010001201100070462

2641010001201100073201

2641010001201100076617

2641010001201100076746

2641010001201100077745

2641010001201100078744

2641010001201100079292

2641010001201100080936

2643010001201100050384

2641010001201100064725

2644010301201100038802

2641010001201100076875

2642010001201100078035

2641010001201100049513

2641100001201100030544

2641100001201100022487

2641010301201100015437

2641010301201100017306

2641010301201100024751

2641010301201100024880

2641010301201100024622

2641010301201100026169

2641010301201100041123

2641010301201100046956

2642010301201100047085

2641010301201100047375

2643010301201100047794

2641010301201100048406

2641010301201100048084

2642010301201100048954

2641010301201100049083

2641010301201100049373

2641010301201100049953

2641010301201100052854

2641010301201100053853

2641010301201100057301

2641010301201100057688

2641010301201100057430

2642010301201100059976

2641010301201100060202

2641010301201100060589

2641010301201100060750

2641010301201100060879

2641010301201100060911

2643010301201100051694

2641170001201100063548

2641170001201100066094

2642170001201100068124

2641170001201100068253

2644170001201100061131

2641060001201100139261

2641060001201100139422

2641110001201100061778

2641140001201100038395

银行机构名称

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社

黎平县农村信用合作联社洪州信用社

黎平县农村信用合作联社洪州信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社南门信用社

黎平县农村信用合作联社水口信用社

黎平县农村信用合作联社水口信用社

黎平县农村信用合作联社水口信用社

黎平县农村信用合作联社水口信用社

黎平县农村信用合作联社水口信用社

黎平县农村信用合作联社九潮信用社

黎平县农村信用合作联社九潮信用社

黎平县农村信用合作联社尚重信用社

黎平县农村信用合作联社双江信用社

账户名称

貴阳恒昱房地产开发有限公司驻黎平办事处

贵州黎平县原生民族工艺制品有限责任公司

黎平县水口镇控洞村种养业农民专业合作社

黎平县远程摩托车销售有限公司

陆氏汽车维修厂

黎平侗鄉医院

黎平县常发农业机械经营有限公司

贵州省黎平炳午山林场

黎平县博陶洁具店

黎平县欧易日化有限公司

黎平县侗族家园蔬菜产业农民专业合作社

黎平县侗乡油茶农民专业合作社

黎 平 百 姓 医 院

黎平县恒洋贸易有限公司

黎平县孟彦镇宰官村茶叶农民专业合作社

黎平县电脑产品体验店

黎平县刘敏养殖场

黎平县占中坡小香鸡种鸡场

贵州巽扬置业有限公司

黎平县永兴房地产开发有限公司

黎平县金峰药材种植专业合作社

黎平县永康门厂

贵州省明都投资开发有限公司

贵州南山文化娱乐有限公司

黎平阳光医学门诊部

贵州森泰房地产开发有限公司

贵州省黎平县奇洁洗涤有限责任公司

漳州华隆金属制品有限公司

黎平县财税金融协调领导小组办公室

黎平县麒麟家私大商场

黎平县宏宇瓷砖店

楚国城旅游开发有限公司黎平房地产开发分公司

黎平岩洞农民侗族大歌艺术团

黎平县洪州工业园区管理委员会

黎平县洪州镇农业技术经营管理综合服务站

黎平县交通工程队

黎平县美味缘食府

黎平县华祥煤矸石冶炼铸造加工厂

黎平县口江乡振岗茶场

黎平县小香鸡农民专业合作社

贵州红土地科技发展有限公司

中国共产党黎平县非公有制经济组织工作委员会

贵州黎平东信投资有限公司

黎平众發汽贸有限责任公司

黎平县水产养殖农民专业合作社

海南中航鑫建设工程有限公司甘肃分公司黎平县城至罗团公路项目经理部

贵州省黎平县拓顺贸易有限公司

黎平县福建武夷好美家建筑工程装潢设计有限公司

黎平县源飞汽车美容会所

贵州乐黔投资管理有限责任公司

黎平中亿佰联投资管理有限公司

贵州宝煜投资管理有限公司

黎平县鼎华酒店有限公司

黎平雄辉装饰工程有限公司

黎平县鸿源畜牧发展有限公司

黎平阿航文化传播有限公司

贵州傲森物资有限公司

贵州省黎平县锦龙木业有限公司

黎平县百草源畜牧养殖场

黎平县水口镇新惠百货超市

贵州黎平县澳美佳石业有限责任公司

黎平鸿茂装饰工程有限公司

贵州省黎平县全民科技有限公司

中建材建设有限公司第五项目部

黎平县水口汽车站

黎平县水口镇保心眼镜加工厂

黎平县香农种养殖业专业合作社

贵州晓国酒红豆杉开发有限公司

黎平县财政局雷洞分局零余额账户

黎平县德冠生态茶业有限责任公司

黎平县九潮镇胜辉专业合作社超市

黎平县鹏飞蔬菜种植基地

黎平县双江乡吕孖村民委员会

账户性质

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

非临时机构临时存款账户

基本存款账户

非预算单位专用存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

非临时机构临时存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

非临时机构临时存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

开户许可证核准号

J7142000031902

J7142000051603

J7142000053101

J7142000055901

J7142000059701

J7142000074701

J7142000075401

J7142000082501

J7142000084201

J7142000096301

J7142000101402

J7142000109401

J7142000111801

J7142000118201

J7142000119202

J7142000120401

J7142000123301

J7142000159401

J7142000172601

J7142000181301

J7142000198501

J7130000763004

J7142000207101

J7142000213901

J7142000219301

J7142000231501

L7142000015801

J7142000148901

J7142000199201

J7142000098901

J7142000028401

J7142000030301

J7142000121001

J7142000125302

J7142000147601

J7142000147801

J7142000147901

J7142000154001

J7142000189901

J7142000207401

J7142000210901

L7142000022301

J7142000213001

J7142000213201

J7142000219501

J7142000221101

J7142000222301

J7142000234303

J7142000236301

J7142000253201

J7142000254201

J7142000254401

J7142000271401

J7142000273101

J7142000275001

J7142000277601

J7142000283401

L7142000023401

J7142000149501

J7142000170801

J7142000215901

J7142000100802

J7142000112301

J7142000185401

J7142000101201

尊敬的客户：
根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》（中国

人民银行今【2003】第5号第五十六条“银行对一年未发生收付
活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户，应通知单位自

发出通知之日起30日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未
划转款项列入久悬未取专户管理”）的规定，以下单位在我行开
立的银行结算账户已超过一年未发生收付业务，请贵单位在30
天以内到我行办理销户手续，逾期视同自愿销户未划转款项列
入久悬专户管理。

特此公告

附件：贵州黎平农村商业银行股份有限公司银行结算账户
拟转久悬处理明细清单

贵州黎平农村商业银行股份有限公司
2022年8月16日

公 告


